
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “D.D. 2° - BOSCO DI MARCIANISE (CE) 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 14 

DIREZIONE E AMMINISTRAZIONE: Piazza della Repubblica – Marcianise (CE) -  tel. e fax 

0823.826345 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: ciec8ar004@pec.istruzione.it – Cod. fiscale: 93085980618 

PLESSO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO: “S.G.Bosco” Via de Felice n.2 tel.0823.635253  

PLESSI SCUOLA PRIMARIA:  “G. Pascoli” tel. 0823.826345 - Via Pizzetti  tel. 0823.838299  

PLESSI SCUOLA  DELL’INFANZIA: Via Veneto tel. 0823.63528 -  Via Pizzetti  tel. 0823.838299 

♦♦♦ 

 

   FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE – Avviso pubblico 

10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.1- Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa 

Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-310 

Codice CUP: C26D17000100006 

Codice CIG: ZE225BC910 

 

 

Prot.n.   5218/VI.1.1                                                                                               Marcianise, 16/11/2018 

 

 

OGGETTO: Ordine di  acquisto diretto di materiale pubblicitario PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-310 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 5150/VI.1.1 del 14/11/2018; 

 

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 5152/VI.1.1 del 14/11/2018; 

 

VISTO il preventivo pervenuto da parte di codesta Ditta ed assunto al prot. n. 5215 /VI.1.1 del 16/11/2018; 

    

ORDINA 

 

 A codesta Ditta la fornitura del sotto elencato materiale di pubblicità per il PON 10.1.1A-FSEPON-CA-

2017-310 

 
N.ORDINE DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO 

UNITARIO  

PREZZO COMPLESSIVO 

1 TARGA IN FOREX CM. 100X70  3 85,00 255,00 

2 PEN DRIVE 16 GB CON LOGO 61 6,30 384,30 

3 CARTELLINE CON ELASTICO CON 

LOGO 

50 1,20 60,00 

4 PENNE CON LOGO  270 1,10 297,00 

5 LOCANDINE CON LOGO F.TO A4 20 1,10 22,00 

6 MANIFESTI CON LOGO CM 70X100 5 6,50 32,50 

7 BROCHURE CON LOGO  10 1,30 13,00 

TOTALE IMPORTO COMPRENSIVO DI IVA                                       EURO     1.297,84 

mailto:ciec8ar004@pec.istruzione.it


 

 

 

La fornitura del materiale dovrà avvenire entro 10 giorni dalla data dell’ordine. 

Il pagamento della fornitura da parte dell’Istituto scolastico è subordinato al ricevimento dei fondi da parte 

del MIUR ed avverrà con bonifico bancario- previa regolarità della fornitura e dietro emissione di regolare 

fattura elettronica. 

La fattura dovrà indicare necessariamente il codice del progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-310 

Il codice CIG: ZE225BC910 

Codice CUP: C26D17000100006 

E’ necessaria da parte di codesta Ditta la comunicazione dei dati per la tracciabilità dei flussi finanziari 

(Legge 136/2010 e ss. mm. ii.). 

Il pagamento sarà disposto dopo la verifica del DURC e/o Equitalia. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Michelina Ambrosio 


		2018-11-16T17:27:39+0100
	MBRMHL58E70B371Q




